
MINOLTA

DODATEK č. 3 
Rámcové smlouvy č. 400251/00

Nájemce:

IČO:
DIČ:

ČEPRO, a.s.
zapsaná v OR, vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl В vložka 2341 
Spálená5/lll 21 Praha 1

60193531 
001/60193531

Zastoupen: Ing Jaroslavem Vlčkem

Pronajímatel: MINOLTA spoL s r.o.
zapsaná v OR, vedeném u Krajského obchodního soudu v Brně
Oddíl C vložka 21999
Veveří 102, 659 10 Brno
Zastoupení - Lešanská 2a, 141 00 Praha 4

IČO:
DIČ:

00176150
291-00176150

Zastoupen: Ing.Petrem Kavalirkem

spolu uzavírají dodatek č. 3 ke smlouvě č. 400251/00 ze dne 2.8.2000.

Pronajímatel a nájemce se dohodli ve smyslu výše uvedené smlouvy o dodávkách, 
zajištění provozu a servisu zařízení MINOLTA na doplnění

Přílohy č. 1 - Ceník strojů a kalkulace pronájmů vč. sazeb za kopii při pronájmu 
Přílohy č. 3 - Ceník kopií při Servisní a materiálové smlouvě

o cenu papíru MINOLTA Standard Profi, která bude účtována v případě odběru papíru nad 
rámec spotřeby v pronajatých nebo servisovaných zařízeních MINOLTA

004302



Cena činí:
1 list papíru A4 MINOLTA Standard Profi.........
1 list papíru A3 MINOLTA Standard Profi.........

Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy a jejích dodatků zůstávají nezměněny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



MINQLTA
Dodatek к servisní a materiálové smlouvě

. sjednané dne ,c/. v. 0..... mezi:
1. Zákazník/odběratel
Jméno, firma:
Adresa:....... ................................. ........
DIČ/IČO:... PP.l. 
Odpovědná osoba:
Fun oby:

c.

.......Fax: 
Bankovní spojení.-f.^:^.^/'.^^^^ 
Číslo zákazníka:

2. Dodavatel
Minolta spol. s r. o.
Veveří 102,659 10 BRNO 
DIČ/IČO: 291-00176150
Zastoupení:....... Zlín.
Tel: 067/ 7214081 Fax: 067/7210113
Jméno zástupce:....................................
Bankovní spojení: 102479024/0400 
Živnostenská banka Brno

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na zde uvedených změnách Všeobecných podmínek servisních a 
materiálových smluv, tvořících nedílnou součást shora specifikované smlouvy.
L Podpisem tohoto dodattu se л& stáv#d znění SL 1 Předmět smfcuvy původně sjednaných Všeobecných podnámi tví ich в materiálových smí:, а тЬгаще o novým

zn&im, které zni:
1. Předmět aiikmvy

1.1. Tt^ smtowmiedixlavaWzavazi^záteznfkoviza-^iato.zajisapcovomisdřKpfTýatavpnitojedefinovan^ v hodí Зтрст! stmií t^sndoovy (dála jen pBeto^
poskytovat údribu в teobiié cptayy pSstroje a základní spotřební materiál (dále jen servisní stožby) po dobo Matnosti a úťSnnorii táto smloavy (edkové plnění}.. 

Základní юаНЛ dodávky 4>otM*tího materiálu je bílý pa^r A4, A3 SOgfrn2, tons a náhmfM dfly. Poskytováni spotřebního materiálu je součástí, poskytovaných 
sevisrrichsbrfxb

12. Pra tít^ staiKiyari popíatkú. které jczákazník/cKtbfaialpovmen hiaáil dodzvateh ra poskytovaní servisní služby se stanovuji prováděcí období (dále jen VfilS plnem") 
dle daSldi nsfariovenl těchto VŽeobetnýdi podnánát, prováděcí období může být vytouženo náprsní étaně smlouvy, v lakován pfipadě jsou poplatky slsnoveny za 
urťaiý počet kopií cBe ujednáním první straně smlouvy.

13. Ptovád^obdoU je obdoba jednak) laiŽBmléftííhoměaice s výjimkou prvního a paslcAiflKj prováděcího obdoU, pokud natí na pivnistiMtžptpyádgd období уукнкепо.
IA Pokud není smlouva uzavřena к prvnúpu dm kákrtdžMbo měsíce, potom první prováděcí období акта ck a i tí táto statocny a konci posierimm dnem

bezproetfedně m edujiclho méáoe po kakndtinám měšci, ve kterém : byk sndmiva ййтквй, р(йсш1 netd p viděd. dbdobí vykmčeno na první straní Bmloovy.
13. í lední prováděcí období zafiná prvním divém kalendářního měsíce, v . ;. rém byl* smlouva ukončena, a kortó dnem ukončení згаТооту.
1.6. Tato smlouva se nevzbdmje гм «y amově тогНаасе a systémová гсшйаи, jako napt. «Ktalaci přídavných yanzerri poůe přání ях аг:;

O. Podpiseni tohoto dotkQm se mši stávající znáni & 5 Ptetebni podmínky pftvcdnž sjednaných Všeobecných poAnhick «erváních a matariálových smluv a пвЬгаядо ее novým
zriinini. které zní: .

3. Itel podmínky
5.1. Cenu za poskytovaná servisní výkony a shrSry se zákazník zavazige platit iQeihunými pojáa&y podto Mturidadových doUadó, vyatsycmitfdi-dkxbntefem ve výši, 

uvedené na piymstamě smlouvy. Výče popíaftAsa stanoví dohodou; pfilďži sek typu p6stný,pfedp<iidádanáaÉiroz5al«ijrfiovyiďti a daížfai fektorůra
5.2. /ábtmík/odbčgteí hradi poplaridc za piMižné prováděcí obdoba (dáž pfoenQ ve výS atanavenao panMt Dátam uskntečněnl zdenítetafto plnění trito stanovených

díKtdipfeiWje 2. preoovri den pJbtaSněbo prováděcího období. .
53. Doc ateh uS, mimo popáaflcy i?)ec9fikovaňé v píedehorich bodech zviatitfpcptód^ který je stanovm jato saaetatobifiia pJaSrú této smtouvy, «to vždy po 

i^iaiiíkaždi^zůčtovBetio období ti-tatonrUftdhoětvrtlett není-li dohodntrto Jnak, po dotm trvání aaikmvy, v pípadě ukc lont smiouvy, pak po nptynntí posledního 
prováděcího období Výie tohoto pqpbtfcě (dflSho phční) je stmova;:» jako šoučm ceny za <MK pfipaďné toýie, ié ná p -.li straď ssiítmsv a mádOú meá 
skutečným počtem provedených kciMk ^iktřnýtíi otledtem zpočítadk w zbóa / pflstroji. spetifikovsnam na první stnmě smlouvy » óoliodiKilýra počtem корй foímáhj Ad 
za zůStovad období. Takto stenovený poplatek (dílčí píníiií) bode vyúčtován dodavatdfim smiostiíným daňervý-m dokládám. Za datum uekiéečněai zdanitdnáio ptoerú je 
stanoven datum vystaveni příslušné fkktwy / daňová» dokladu, a to nejpozdíji sedmý pracovní den, následující po provedení odečtu. Pro případ ukončeni smloový může 
být tento poplatek vyúčtován společně * prstem a padedni prováděcí obdÁi (гШ plnění).

5.4. Strany, výstovně potvrzuji, že nenaplněni staaovecáio rmnimálníbo rněděmho počtu kojní psovedeoáio zákazníkem nemá viiv na výší poptafim, к jejichž placení se
zákazník/o&ěmtd zavázal. '

S3. Vj* ě vsdooěesi ov Scího období m ptvni *ha smlouvy jsou popi ry a poa tor servfaní s r vyúčtovány na. crfou dobu trvání sndouýy zároveň, 
vtíhwén pBperK vyBiavi dodavatel zálchcrvou tekliiro, která hade vyóětervtoa к data zaplaceni fekfamju / daňovým cksldadem. Datem usk Éněni zrteriídnáK) jAuíni je 
v tomto pgpadž datím zaptoocn» zátohoré йкПну. V tomto pflpadá nqibll nstarroveni ČL 5, bod 53; 53 a 5.4 této smkrovy.

5.6. Vešbarě poplatky, stanovenč sjednanou smlaivou nebo těmito Všeobecnými podmínkami jsou splatné ihned po obdrženi faktory, non-li dohodnuto jinak
5.7. Pro případ psodleil в placením &ktmy sjerkiésá se smtovrtí pokuta ve výíi 3S [tužné čistky za každý zrgwěatý niěaié paodknL Dodavatel, je oprávněn práadovsí 

inálWto flax^způsobané poniženimpovgmogá, na klgxMi se vztahuje saÁivnlpofaita, a to řve vj^i přesahující částko smtovnipohily.

DL ťo^isesti tohoto dodatku se roSÍ stávající znění trstmoveni Я. 7 Další pjednirf v bodech 73, ?.3 a 7.4 pňvodué sjedranýdi V?fei*ecných podmlndc servisních a materiálových
smluv an re e novým zněním, které zni:
73. Táto «mkwva je prevo<Stelná чхйо sjfistrqjem na třetí owby. Notný je však předchozí pfeempýsotfdas dodavatele a písemné prohlášeni třetí, osoby, žs se zavozíme 

dodržovat vžedmaostanovení této smlouvy. Zákazník je povinen sdělit dodavateli stev poátodla кв dm prodgepBstroic.
73. Servisnř výkony a služby poekytmité mimo běžnou dobu (SL 3.5) se účtují samoetalnč a je kniin pnčhán smhrvm pfiptetíi dle zvtážtničh ujednáni. Ustanovení Я. 5 platí i tu.
7.4. V pfipadě. Že dodavatel předá zákazníkovi, vtžmdifoáil této amkmvy, větS množství spotžďatíbo rmteriáln. než které zálagnik qwtřětrLae kpcovozn zboží /pňstrqje 

v předmětném období a zákaadlc spotfebige takto dodaný spetřshn! materiál jinak než vránám servisních ehtžsh <fle této smlouvy, vzniká dodavatdi pito vyúčtovat 
zďcwníkavifakto spotřebovairý materiál zvíéžtm fektutoa / daňovýn dnkladem v ccoáoh dle piatmam oentku dodavatdejgednání o míatnorii Шиг a sankdch v případě 
prodlení dte ustenovení ěL Splatí i to.

73. Zákazndk bere i»včdqmLŽB|ifiiiezqtoetopcpliďm bude aBtmwitododavattonposkytovétoriiig^ldnrfjaoaiaadmětem této smlouvy.'IlmnqsoudoHenaustBtmvienl
čí 5 vĚeCMmýdhpodmíndc

Tento dodatek a v ném obsažené změny Všeobecných podmínek servisních a materiálových smluv, nabývá 
účinnosti a platnosti datem podpisu obou smluvních stran. Ostatní ustanoveni shora specifikované smlouvy, 
jakož i původních Všeobecných podmínek servisních a materiálových smluv, jejichž změna пет! uvedena 
v tomto dodatku, zůstávají v platnosti.
Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem smlouvy připojují účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

Razítktw

 o. 

~v \ DTCTSbooižaiso (i)

Sml . 

■°7"2й|
Spáiení 5 

i í i 21 Praha 1

Č. vydání: 1 Změna: 0
Přezkoumal:
DJDrozdová

' —‘«“■VWj CÍJl

Schválil: I.Řehák*1

S3 33 1
“Platnost od: 

1.3.2001 2/2



MINOLTA ČEPRO
Loukov

Číslo doporučené 
zásilky:

Došlo dne: Zpracovatel:

Č. j.: . Ukiádad znak;

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme dodatek к S+M smlouvě. Tento dokument v zásadě 
nijak nemění dosavadní podmínky naší spolupráce. Upravuje pouze znění smlouvy ve smyslu 
určení data uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) u pravidelných měsíčních paušálů a u 
vyrovnám.

Od 1.7. 2001 bude datum uskutečnění zdanitelného plnění pro pravidelné měsíční platby 
stanoveno na základě tohoto dodatku v souladu s § 9 odst. 3 Zákona o dani z přidané hodnoty 
č. 588/1992 Sb..
Smluvně tedy bude stanoveno datum dílčího plnění, které bude i datem uskutečnění 
zdanitelného plnění.
Pevně doufáme, že Vás tato formální změna ve smluvních podmínkách nebude rušit a že i 
nadále bude naše obchodní spolupráce pokračovat к oboustranné spokojenosti.

Podepsaný dodatek zašlete, prosím, zpět na naši adresu : Bartošova čtvrť 372,
76001 Zlín.

Děkujeme za dosavadní spolupráci. 

S pozdravem


